

Lay's Grills Chips 40 gr

LAY'S GRILLS



EAN: Gesaneerd EAN: 05410048101440 05410048101457
08710398502230 (CE)
08710398504555 (HE)

TM: BE

Omschrijving

Breng sfeer en gezelligheid door je favoriete Lay's® snacks met vrienden en familie te delen. Lay's® snacks, een breed assortiment van heerlijke zoutjes, met verschillende vormpjes, texturen en smaken waar iedereen van kan genieten!

Herkomst

Land van herkomst: België

Wettelijke naam: Maïs- en aardappelzoutje met baconsmaak

Ingrediënten

Maïs, aardappelpoeder, koolzaadolie, baconsmaak [dextrose, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), KARNEMELKPOEDER, aroma, smaakversterkers (mononatriumglutamaat, dinatrium-5'-ribonucleotiden), LACTOSE (van MELK), TARWEBLOEM (bevat calcium, ijzer, niacine, thiamine), gistpoeder, glucosestroop (van TARWE), gehydrolyseerd SOJA-eiwit, MELKEIWIT, kleurstof (paprika-extract), palmolie, rookaroma], zout.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	0
				tarwe	0
				rogge	0
				gerst	0
				haver	0
				spelt	0
				khorasantarwe	0
				schaaldieren	0
				ei	0
				vis	0
				pinda's	0
				soja	+
				melk	+
				noten	0
				amandelen	0
				hazelnoten	0
				walnoten	0
				cashewnoten	0
				pecannoten	0
				paranoten	0
				pistachenoten	0
				macadamianoten	0
				selderij	0
				mosterd	0
				sesam	0
				sulfiet (E220 - E228)	0
				lupine	0
				weekdieren	0

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (40 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	2073 / 495	829 / 198	10%
Vetten	24 g	9.6 g	14%
waarvan verzadigde vetzuren	2.7 g	1.1 g	5%
Koolhydraten	62 g	25 g	0%
waarvan suikers	3.5 g	1.4 g	2%
Vezels	2.1 g	0.8 g	0%
Eiwitten	6.8 g	2.7 g	0%
Zout	2.1 g	0.8 g	14%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken



Kenmerk	Claim op etiket	
Bevat lactose	Ja	n.v.t
Vegetarisch	Ja	n.v.t
Nutriscore D	Ja	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	6°C - 21°C	126 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		84 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Droog bewaren.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08710398502230 - Lay's Grills Chips 40 gr
Handelseenheid - 08710398504555 - Lay's Grills Chips 20 x 40 gr

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Lay's Grills Chips 40 gr
Korte naam	LAYS 40GR
EAN	08710398502230
Artikelnummer fabrikant	
Intrastat-code	19059055
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	zak (45mm x 140mm x 160mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	40 g
Netto gewicht	40 g
Bruto gewicht	43 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	1
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	08710398504555
Artikelnummer fabrikant	
Verpakking (LxBxH)	box (396mm x 296mm x 175mm)
Netto gewicht	800 g
Bruto gewicht	1160 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	20

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1920mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	127080 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	88
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	11

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

zak (45mm x 140mm x 160mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Samengesteld	2 g		niet recyclebaar	

box (396mm x 296mm x 175mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Karton, hard	340 g		niet recyclebaar	

Contactgegevens

PepsiCo BeLux BV/SRL

Da Vincilaan 3, 1930 Zaventem, Belgium

Consumenten service

www.lays.be

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-08-03 door de producent.

v1.5.3 prodpp1331475dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).